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Sladlbdickerei

Musfeldt

Seit 1997

&

Tel/Fax 040 - 33 50 15
https://stadtbaeckerei-musfeldt.de

Stadtbackerei Musfeldt
SchauenburgerstraBe 40
20095 Hamburg

Tel. 040 - 33 50 15

Hinweis: Preise gelten je fiir ein Belag. Jeder zusatzliche Belag je 0,60 € Aufschlag.

Menge

Art

Korner Brotchen
Kérner Brotchen
Chia Dinkel

Chia Dinkel
Wallnussbrotchen
RoggenBrotchen
Laugen Brotchen
Laugen Kringel-Korner
Laugenstange
Laugenkringel
Laugen Brezel
Laugen Brezel
Roggenbaguette
Baguette

Baguette
Baguette
Kase Brotchen

Kase Brotchen
Laugen Croissant
Butter Croissant

Bestellung zum

Firma:

Ansprechpartner.:

Telefon:
Abholzeit:

Belag (Auswahl)

[0 Gouda

O Ruhrei

00 Mozzarella
0 Gouda

0 Camembert
O Schnittei

[0 Gouda

0 Gouda

O Kase

0O Kase

O Kase

O Frischkdse
00 Mozzarella
0 Gouda

O Pute

0 Camembert
O Rihrei

0 Gouda

00 Schinken

0 Camembert
O Kase

0O Kase

O Salami

00 Camembert

O Frischkase

0O Camembert
0 Salami

O Salami

O Salami

O Salami

00 Kochschinken

O Schinken
0 Schinken

O Frikadelle
O Schnitzel

0 Salami

O Schinken
0 Schinken

O Salami

O Leberkase
O Leberkase

O Leberkase

O Kase

O Salami

O Mozzarella

O Pute

O Pute

0 Schnittei

0 Schnittei

Preis
3,80 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,30 €
3,80€
3,80 €
4,30 €
4,00 €
4,00 €
3,30€
3,50 €
4,50 €
3,80€

4,00 €
4,30 €
4,00 €

4,30 €
3,50€
3,50€

Sonderwiinsche sind Willkommen, Preise werden direkt bei der Bestellabgabe vom Verkaufspersonal errechnet.



