

Tel/Fax 040 - 33 50 15 https://stadtbaeckerei-musfeldt.de

Stadtbäckerei Musfeldt Schauenburgerstraße 40 20095 Hamburg Tel. 040 - 33 50 15

Bestellung zum	
Firma:	
Ansprechpartner.:	
Telefon:	
Ahholzeit:	

<u>Hinweis</u>: Preise gelten je für ein Belag. Jeder zusätzliche Belag je 0,60 € Aufschlag.

Menge	Art	Belag (Auswahl)				Preis
	Körner Brötchen	□ Gouda	□ Salami	□ Salami	□ Pute	3,80€
	Körner Brötchen	□ Rührei	□ Camembert			4,00€
	Chia Dinkel	□ Mozzarella				4,00€
	Chia Dinkel	□ Gouda	□ Frischkäse			4,00€
	Wallnussbrötchen	□ Camembert				4,30 €
	RoggenBrötchen	□ Schnittei	□ Camembert			3,80€
	Laugen Brötchen	□ Gouda	□ Salami	□ Leberkäse		3,80 €
	Laugen Kringel-Körner	□ Gouda	□ Salami	□ Leberkäse		4,30 €
	Laugenstange	□ Käse	□ Salami			4,00€
	Laugenkringel	□ Käse	□ Salami	□ Leberkäse		4,00€
	Laugen Brezel	□ Käse	☐ Kochschinken			3,30€
	Laugen Brezel	□ Frischkäse				3,50€
	Roggenbaguette	□ Mozzarella	□ Schinken	□ Käse		4,50€
	Baguette	□ Gouda	□ Schinken	□ Salami	□ Schnittei	3,80€
		□ Pute				
	Baguette	☐ Camembert	□ Frikadelle	□ Mozzarella		4,00€
	Baguette	□ Rührei	□ Schnitzel			4,30 €
	Käse Brötchen	□ Gouda	□ Salami	□ Pute	□ Schnittei	4,00€
		□ Schinken				
	Käse Brötchen	□ Camembert				4,30 €
	Laugen Croissant	□ Käse	□ Schinken			3,50€
	Butter Croissant	□ Käse	□ Schinken			3,50€

Sonderwünsche sind Willkommen, Preise werden direkt bei der Bestellabgabe vom Verkaufspersonal errechnet.